
 

 

 

 

R a a d s b e s l u i t 
 

 

Onderwerp : Herbenoeming voorzitter van de rekenkamercommissie 

 

Vergadering d.d. : 28 maart/ 11april 2019 agendanummer : 2019- 

 

 

 

 

De raad van de gemeente Woensdrecht, in vergadering bijeen op 28 maart/11 april 2019  

 

 

gelezen  :   het voorstel van de presdium van 28 maart 2019 

 

gelet op de Verordening op de rekenkamercommissie 2011 en de bepalingen daarover in de 

Gemeentewet  
 

b e s l u i t :    

 

 

De heer P.C. Bosse her te benoemen als voorzitter van de Rekenkamercommissie voor 

een periode van vier jaar ingaande 1 januari 2019.  

 

 

 

 

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 28 maart/11 april 2019 

 

 

de raad voornoemd, 

de griffier,         de voorzitter, 

 


